采购项目技术、服务、政府采购合同内容条款及其他商务

要求

本章采购需求中标注“★”号的条款为本次招标采购项目的实质性要求，供应

商应全部满足。

一、项目概述

为做好2022浙江省淳安县与四川省巴塘县劳务协作工作，帮助巴塘县脱贫人

口来杭来淳就业、当地就近就业，开展脱贫人口就业技能培训和巴塘县学生来杭

来淳实习见习等工作，以劳务协作服务外包的形式开展设立劳务协作工作站、全

县劳动力摸底及设立职业介绍窗口工作。拟采购1家供应商提供浙江省淳安县与

四川省巴塘县劳务协作服务。

本项目所属行业：租赁和商务服务业。

★二、技术、服务要求

（一）服务内容

1.设立劳务协作工作站

淳安县驻巴塘县劳务协作工作站

2.全县劳动力摸底

2022 年在巴塘县开展“全县劳动力摸底”，通过摸底了解全县劳动力的就

业或失业状态，摸清劳动力的人数、年龄、性别、学历、技能、收入、就业地等

情况；掌握失业或富余劳动力的就业岗位、工作环境、技能培训、工资期望等意

愿，进一步促进当地就近就业，帮助来杭来淳就业，使巴塘县有就业意愿的劳动

力，尤其是脱贫人口劳动力得到充分就业和稳定就业；配合两地人社部门及前方

工作队做好劳务协作工作的各项考核指标的基础工作和目标任务完成。

3.设立职业介绍窗口

在淳安县驻巴塘县劳务协作工作站及巴塘县 17 个乡镇设立“职业介绍窗口”，

劳务协理员兼职“职业介绍窗口”负责人，将两地人社部门挖掘的岗位信息予以

发布、介绍和推荐，使有求职意愿的劳动力尽早实现就业，既可在当地就近就业，

也可来杭来淳就业或外出就业。

(二)服务要求

1.劳务协作工作站

设立劳务协作工作站，有人员，有工作场地，工作场地设置站牌，制度、工

作事项等上墙。

2.全县劳动力摸底

(1)建立队伍。在巴塘县择优招聘 20 名脱贫人口，作为劳务协理员，负责

本区域人口及劳动力摸底。招聘的人员须按《劳动合同法》规定规范用工，包括

在淳安县缴纳社会保险（缴纳社会保险费用单位和个人部分，人员工资经费另行

安排）。

(2)动员部署。召开全县劳动力摸底动员部署会议，明确摸底的范围和对象，

强调摸底的内容和要求等。

(3)深入摸底。各乡镇劳务协理员对本区域的所有住户和人口进行一次全面

摸排，进村入户、认真摸底，不漏一户、不落一人，扎实、真实开展好劳动力摸

底工作。

(4)成果运用。将各乡镇的摸底情况进行汇总统计和情况分析，并根据摸底

的各项数据，了解全县劳动力就业或失业状态，针对有劳动能力且有就业意愿的

劳动力，开展就业帮扶系列活动。

3.职业介绍窗口

按照巴塘县、淳安县人社部门及协议要求开展工作，主要负责职业介绍、岗

位推荐、培训报名及政策咨询等。

★三、商务要求

1.履约时间：一年（自合同签订日起至2022年12月31日）

2.履约地点：采购人指定

3.付款方式：合同签订生效后采购人五日内支付合同金额的40%作为预付款，

剩余费用须供应商提供完整有效的票据，采购人审核通过后按季度支付，于审核

通过后的下个季度的五日内支付到位。

4.验收标准：中标单位与采购单位严格按照《财政部关于进一步加强政府采

购需求和履约验收管理的指导意见》（财库〔2016〕205号）的要求进行验收；

政府采购项目履约验收工作由采购单位负责。

	 采购项目技术、服务、政府采购合同内容条款及其他商务要求